АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.24г. №556
р.п. Навля

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление лицам из числа детей-сирот и детей оставшихся без
попечения родителей ,выплаты на приобретение благоустроенного жилого
помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа)по
договору обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой»

В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в соответствии с Законом Брянской области от
11.01.2018 года № 1-3 «Об организации и осуществлении деятельности по
опеке и попечительству в Брянской области», Постановление Правительства
РФ от 21.12.2023 №2227 «Об отдельных вопросах предоставления лицам
указанным в пункте 1 статьи 8.1 Федерального закона « О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детей сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей»,выплаты на приобретение благоустроенного жилого
помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по
договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление лицам из числа детей-сирот и детей
оставшихся без попечения родителей ,выплаты на приобретение
благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного
погашения кредита (займа)по договору обязательства заемщика по которому
обеспечены ипотекой».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации Навлинского района в сети Интернет в установленном
порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Навлинског^ршгоца^начальника отдела образования
Т.Л.Малахову.

Глава администрации
Навлинского района А.А.Прудник